
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

1 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

 
     Bydgoszcz, dnia 17.11.2023 r. 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  
Dostawa asortymentu stosowanego w położnictwie, NZZ/37/P/23 
 
Zamawiający na podstawie art. 222  ust. 5  ustawy z dnia 11 września  2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje  
informacje z otwarcia ofert: 
 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:   
Dostawa asortymentu stosowanego w położnictwie odbyło się17.11.2023 roku, o godzinie 10:20 
 
Zamawiający informuje, iż przeznacza na sfinansowanie zamówienia  łącznie kwotę brutto w wysokości: 839 160,00 zł,  zł w 
tym odpowiednio dla poszczególnych grup : 
 

Grupa  Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia  

1  7 506,00 zł 

2 147 146,76 zł 

3 384 750,00 zł 

4 9 963,00 zł 

5 86 616,00 zł 

6 2 211,84  zł 

7 25 401,60 zł 

8 85 898,88 zł 

9 35 017,92 zł 

10 48 600,00 zł 

11 6 048,00  zł 
 
 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
Oferta nr 1 
Nazwa: Polska Grupa Tekstylna Sp. z o.o.  
Adres:  ul. Zeusa 27, 01-497 Warszawa  
NIP:  5222709859 
Zaoferowana cena: 
Grupa 9: 8 799,84 złotych brutto   
Rodzaj Wykonawcy: Średni przedsiębiorca 

 
Oferta nr 2 
Nazwa: Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Żeromskiego 17, 95-200 Pabianice   
NIP: 7310004993  
Zaoferowana cena: 
Grupa 1:     6 804,00 złotych brutto 
Grupa 2: 117 290,16 złotych brutto 
Grupa 3: 300 574,80 złotych brutto 
Grupa 5:   78 764,40 złotych brutto 
Grupa 8:   77 253,48 złotych brutto 
Grupa 9:   25 310,88 złotych brutto  
Rodzaj Wykonawcy: Duży przedsiębiorca 
 
 
 



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

2 
 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 
ISO 22000 

Oferta nr 3 
Nazwa: Zarys International Group Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, spółka komandytowa  
Adres: ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
NIP: 6481997718 
Zaoferowana cena: 
Grupa 1:       5 238,00 złotych brutto 
Grupa 7:      7 365,60 złotych brutto  
Grupa 9:      9 253,44 złotych brutto   
Grupa 10:  28 080,00 złotych brutto  
Rodzaj Wykonawcy: Duże przedsiębiorstwo  

 
Oferta nr 4 
Nazwa: Fapomed Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Okopowa 47/53, 01-059 Warszawa   
NIP: 7792447771   
Zaoferowana cena: 
Grupa 3: 366 346,80 złotych brutto 
Grupa 4:     8 472,60 złotych brutto  
Grupa 5:   76 582,80 złotych brutto   
Grupa 6:     2 211,84 złotych brutto 
Grupa 7:  24 840,00 złotych brutto 
Rodzaj Wykonawcy: Mikroprzedsiębiorca  

 
Oferta nr 5 
Nazwa: Polmil Sp. z o.o.  
Adres: ul. Przemysłowa 8B, 85-758 Bydgoszcz  
NIP: 5542922201      
Zaoferowana cena: 
Grupa 9:      11 037,84 złotych brutto 
Grupa 11:  247 320,00 złotych brutto  
Rodzaj Wykonawcy: Średni przedsiębiorca  

 
Oferta nr 6 
Nazwa: Abena Polska Sp. z o.o.  
Adres: ul. Nowa 15 Łozienica , 72-100 Goleniów  
NIP: 9552128719 
Zaoferowana cena: 
Grupa 7:        6 847,20 złotych brutto 
Grupa 9:        8 164,80 złotych brutto  
Grupa 11:  247 968,00 złotych brutto   
Rodzaj Wykonawcy: Średni przedsiębiorca 

 
Oferta nr 7 
Nazwa: Bialmed Sp. z o.o.  
Adres: ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 Warszawa   
NIP: 8490000039       
Zaoferowana cena: 
Grupa 4:     10 530,00 złotych brutto  
Rodzaj Wykonawcy: Średni przedsiębiorca 

 
Zamawiający  


